REQUERIMENTO Nº 201/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de enviar a esta Casa, no prazo do

art. 74, XVI da LOMA, informações sobre:

I - Cópia do contrato firmado com a empresa “Agência Regional de Gestão

da Organização Social – Argos”, proveniente da Licitação nº 14/2021, Processo ADM 42/2021.

II – Relatório dos serviços prestados até o momento, com indicativo

quantitativo de exames realizados e o tipo de exame.

III – Cópia integral do processo licitatório.

IV – Cópia das cotações de preços do processo em questão junto as suas

respectivas solicitações (e-mail).

Favor encaminhar documentos comprobatórios a todas as indagações.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de agosto de 2021.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador